
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 201 del 31/12/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ECONOMATO UFFICI COMUNALI 
 
L’anno duemilatredici ed il giorno trentuno  del mese di dicembre alle ore 11.00, nel proprio ufficio, il 
sottoscritto Alexandre  GLAREY segretario comunale: 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 9 del 05/03/2013 con la quale si 
approvava il bilancio e la relazione previsionale e programmatica per gli anni  2013-2014-2015; 
 
RICHIAMATO l’art. 4 del regolamento contabile di questo Comune, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n° 41 del 30/11/2000,  vistato dalla CORECO in data 8/2/2001 al n° 49, che 
prevede le modalità del  servizio di economato;  
 
VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 24 del 08.03.2013, inerente l’assegnazione dei 
servizi per l’anno 2013; 
 
PREDISPOSTO il rendiconto delle spese sostenute dal personale ed amministratori comunali, 
presentate per il rimborso e regolarmente quietanziate dai percepenti; 
 
DATO atto che si provvederà alla semplice imputazione della spesa, per la regolarizzazione contabile, 
sui vari centri di spesa in quanto già autorizzati dai titolari; 
 
VISTO il parere di legittimità ai sensi dell’art. 9 – comma 1 – lettera d) della Legge Regionale n. 46 del 
19.08.1998; 
 
VISTO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 3 – comma 3 
e dell’art. 27 – comma 1 dell’Ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali della Valle 
d’Aosta, approvato con Regolamento Regionale n. 1 del 03.02.1999; espresso dal Segretario 
Comunale. 

 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

 
DETERMINA 

 
Di approvare il seguente rendiconto: 
 

Spese postali dal 08/07/2013 al 31/12/2013     €    585,36 

Camera commercio: scheda firma digitale ragioniera €      25,00 

Ferramenta Perron Châtillon: doppi chiavi musée €      12,75 

Carrefour Pollein: caramelle scuole                                                         € 18,56 

Motorizzazione Civile:Ccp per revisione scuolabus                                €      46,30              

Cart.Nicoletta Châtillon: buste per manifestazioni biblioteca €        4,90 

Crai Torgnon: bicchieri e shopers bio per manifestazioni biblioteca       € 4,63  

Spese spedizione Bulletin  €    683,84 

SAV: pedaggio Châtillon-Pont St.Martin ritiro contatori  €      12,50 

 

Imputazione della spesa totale di Euro 1.393,84 sul titolo I, centro di responsabilità 2 intervento 2 
del Bilancio 2013-2014-2015. 

 

 Camera commercio: scheda firma digitale ragioniera €      70,00 

 Magie di carta Châtillon: cancelleria per coscritti €      10,40 

 Cartostile Aosta 1 risma cartoncini auguri €      13,00 

  Magie di carta Châtillon: biglietti navetta €   15,00  

 marca e ccp per versamento Dia “dolcissimo” e mercatino €    102,60 

 Office Tourisme: 200 cartne sentieri  €     400,00 

 SAV: pedaggio Châtillon-Torino per Ricciarelli €      22,60 

 Tabacchieria Sacchetto Antey:pile per microfono €        4,50 

 Gros Cidac Aosta: cioccolata per fiaccolata  €    179,00 

 Il Quadrifoglio Antey: frutta per Tor du Géan €      32,00 

 marca e ccp per versamento Dia  festa patronale €      51,30 

 

Imputazione della spesa totale di Euro 900,40 sul titolo I, centro di responsabilità 1 intervento 2 del 
Bilancio 2013-2014-2015. 

   
  

 Acquisto marca per prospetto elettori all’estero €       16,00 

  



 3 

Imputazione della spesa totale di Euro 16,00 sul capitolo 60005 “rimborso spese per servizi per 
conto terzi” del bilancio  2013-2014-2015. 

 

  

2. di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento 

 

 

 

EG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 23/01/2014  al 07/02/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 31/12/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


